
 

第 22回山口大学動物医療センター総合臨床検討会のご案内 

 

院長先生ならびに獣医師の先生方へ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より山口大学動物医療セ 

ンターの活動・運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、第 22回総合臨床検討会を 2024年 12月 8日（日曜日）12：30より開催する運

びとなりましたのでご案内を送付いたします。是非とも、奮ってご参加いただきますよう

お願いいたします。なお、講義参加費は無料ですが、ハンドアウト費用の実費として一部

2,000円をご負担いただいております。また、第 23回総合臨床セミナーは 2025年 3月に

予定しておりますので、併せてお知らせいたします。多くの先生方のご参加をお待ちして

おります。 

 

  

  

 今後 Eメールでのご案内をご希望される先生は下記メールアドレスにご連絡を頂きます

ようよろしくお願いいたします。既にご登録済みの方は不要です。本文欄には病院名、院

長名、電話・ファックス番号、住所/郵便番号を、タイトルには「メール配信希望」とご

記入ください。その他のお問い合わせにも下記メールアドレスで対応いたします。 

敬具         

お問い合わせ先 Eメールアドレス: yuamec2@yamaguchi-u.ac.jp 

ホームページ：http://ds22v.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~yuamec1/ 

 

山口大学共同獣医学部 

   附属動物医療センター 

センター長  中市 統三 

〒753-8515 山口市吉田 1677-1 

TEL: 083-933-5931 FAX: 083-933-5930  

http://ds22n.yamaguchi-u.ac.jp/~yuamec1/ 

山口大学動物医療センター 

javascript:void(0)
http://ds22v.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~yuamec1/

